
0 t 'fJ.. r 

VLAAMSE G EMEENSC HAP 

MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE INTREKKING VAN RANGSCHIKKING 
ALS LANDSCHAP. 

DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN CULTUUR, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het be­
houd van monumenten en landschappen ; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augus tus 1980 
tot hervorming der instellingen, inzonderheid op artikel 4, 4° ; 

Gele t op het koninklijk bes luit van 4 september 
1980 tot rangschikking als landschap van 'de Snepkensvijver met omgeving 
(Grote Heide, Schoutenheide)' t e Herentals, Kaster lee (Licht aart) en 
Geel ; 

Gele t op het besluit van de Vlaamse Execu t ieve 
van 4 februari 1988 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van 
de Vlaamse Execu tieve, gewijzigd bij besluit van de Vlaamse Executieve 
van 18 februar i 1988 ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve 
van 4 februari 1988 tot delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de 
leden van de Vlaamse Executieve ; 

BESLUIT: 

Enig artikel. - Wordt ingetrokken het koninklijk besluit van 4 september 
1980 tot rangschikking als landschap van 'de Snepkensvijver met omgeving 
(Grote Heide, Schoutenheide)' te Herentals, Kas t erlee (Lichtaart) en 
Geel. 

Brussel, 2 juni 1988. 

De Gemeenschapsminister van Cultuur, 

-
P. DEWAEL. 


